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Duración: 4 días
Llegadas: Diarias a diciembre 2026 
Mínimo 2 pasajeros, consulte suplemento por pasajero viajando solo

DÍA 1| México – Panamá
Llegada asistencia y traslado al hotel. Alojamiento.

DÍA 2| Panamá – Visita de ciudad, canal y compras
Desayuno. Salida para realizar el Tour de Ciudad y Canal de Panamá, Visita al Casco Antiguo, Cinta Costera, Calzada de Amador. Entrada incluida al Centro de Visitantes de las Esclusas de Miraflores, donde se aprecia el funcionamiento del Canal. Tiempo libre para almuerzo (no incluido). Por la tarde, Tour de Compras en Albrook Mall o Multiplaza. Alojamiento.

DÍA 3| Panamá - Excursión Full Day Isla Taboga
Desayuno. Traslado al muelle para abordar un catamarán hacia Isla Taboga, conocida como “la Isla de las Flores”. Día completo de playa y diversión con todo incluido:

· Open Bar, almuerzo, snacks, música, flotadores, cervezas, ron y vodka incluidos.
· Disfruta de la playa y el ambiente tropical.

Regreso al hotel. Alojamiento.

DÍA 4| Panamá - México 
Desayuno. A la hora coordinada, traslado al aeropuerto para tomar el vuelo con destino México. Fin de nuestros servicios.
 
INCLUYE:
· 03 Noches de Alojamiento en Hotel Seleccionado.
· Desayunos diarios. 
· Traslado Aeropuerto - Hotel Ciudad Seleccionado – Aeropuerto en servicio en compartido.
· Tour de Ciudad & Canal Entradas incluidas + Tour de COMPRAS con retorno al Hotel.
· Full Day ISLA TABOGA en Catamarán con SUPER NCLUIDO (Open Bar-Sodas-Snacks-Almuerzo-Ron-Vodka-Cervezas-Flotadores-Musica-Mucha Diversion).

NO INCLUYE  
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas.
· Boletos de avión internos e internacionales. 
· Gastos personales.
· Propinas a mucamas, botones, guías, chóferes. 
· Seguro de viaje y/o asistencia al viajero.






	LISTA DE HOTELES (Previstos o similares)

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	PANAMÁ
	HAMPTON INN by HILTON
	T

	
	DECAPOLIS
	P

	
	MARRIOTT PANAMA ALBROOK
	S





	PRECIO POR PERSONA EN USD

	TURISTA 
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	350
	330
	460
	160

	TERRESTRE Y AÉREO
	620
	600
	730
	430

	
	
	
	
	

	PRIMERA
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	370
	350
	500
	160

	TERRESTRE Y AÉREO
	640
	620
	770
	430

	
	
	
	
	

	SUPERIOR 
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	430
	400
	620
	160

	TERRESTRE Y AÉREO
	700
	670
	890
	430





	RUTA AEREA PROPUESTA MEX/PTY/MEX

	IMPUESTOS AEREOS (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 270 USD

	SUPLEMENTO VIAJANDO SOLO: 60 USD

	SUPLEMENTO DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS: CONSULTAR

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

	SE CONSIDERA MENOR DE 6 A 11 AÑOS. SOLO UN MENOR POR CADA HABITACION DOBLE 

	EL PRECIO TERRESTRE CON AÉREO ES ORIENTATIVO, PUEDE SURGIR CAMBIOS DEPENDIENDO LA TEMPORADA 

	VIGENCIA AL 20 DE DICIEMBRE 2026. (EXCEPTO SEMANA SANTA, NAVIDAD, FIN DE AÑO, PUENTES Y DÍAS FESTIVOS, CONSULTE SUPLEMENTOS)
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